様式第4号（第8条関係）
第　　　号
年　月　日

国頭村長　殿

地域協議会長　氏名　印

国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業補助金遂行状況報告書

　年　月　日付け第　号で交付決定通知のあった国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業補助金について、同補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり遂行状況を報告する。

別記
１　国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業
	活動組織名
	計画
	出来高
	進捗率
	備考

	（Ａ）
	（Ｂ）
	Ｂ／Ａ

	円
	円
	％

	計